Szkota Podstawowa Nr 1. w Trzciance

Zestawienie zbiorcze na dzien 31.12.2023 r. (w groszach)

Opis mienia wg grup rodzajowych

taczna ilosé

Wartos¢
szacunkowa

Sposéb zagospodarowania

w zarzadzie

uzytkowanie

uzytkowanie
wieczyste

najem

dzierzawa

inne

Dochody
Z mienia

Nakiady

1

3

4

6

7

10

11

I. Grunty komunalne ogétem (w ha):

1,6

611 970,00

1,6

0

0

0,00

0,00

1. Grunty orne

. Drogi

Lasy

. Place i tereny zielone

. Ogrody dziatkowe

. Tereny rekreacyjne

. Dziatki budowlane
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. Dziatki przemystowo - handlowe

9. Cmentarze komunaine

10. Inne

1,6

611 970,00

1,6

Il. Obiekty komunalne ogdétem (szt.):

1748 602,28

0,00

0,00}

. Budynki mieszkalne

. Budynki niemieszk., budowle

. Obiekty szkolne

1748 602,28

. Obiekty przedszkolne

. Miejsko - gminne biblioteki

. Osérodki kultury i $wietlice

. Osrodki sportu i rekreaciji
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. Obiekty stuzby zdrowia

©

. Placéwki ustugowo - handiowe

10. Inne

lil. Budowle i urzadzenia techniczne:

23

2063 511,44

23

0,00

0,00

1. Sie¢ wodociggowa

2. Sieé sanitarna

10 481,87

3. Sie¢ cieplna

71 763,50

4. Wysypiska $mieci

5. Inne

19

1981 266,07

19

[Iv. Srodki transportowe:

|0_gétem:

4 424 083,72

0,00

0,00

Sporzadzit: Jolanta Socha
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